de Alcôba), através da aquisição de 100 exemplares. 

Cláusula Segunda 

Responsabilidades de financiamento 

1. O valor total do investimento considerado elegível pela Autarquia para execução do 

previsto na alínea a) do número 2 da cláusula primeira é de 1.100,00€ (mil e cem euros) 

suportado da seguinte forma: 

a) até 275,00€ (duzentos e setenta e cinco euros) pelo Primeiro Outorgante; 

b) a restante verba pelo Segundo Outorgante. 

2. O valor total do investimento considerado elegível pela Autarquia para execução do 

previsto na alínea b) do número 2 da cláusula primeira é de 1.000,00€ (mil euros),